

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Acindria ApS

Fredensgade 9, st., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 59 36 69

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19/5 2019

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11 - 12
Noter til årsrapporten	13 - 14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Acindria ApS Fredensgade 9, st. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 30 59 36 69
	Hjemsteds- kommune: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Goller Kloth Jette Goller Kloth Nieland
Direktion	Jette Goller Kloth Nieland Martin Goller Kloth
Revision	Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision True Møllevej 5 8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive erhvervspsykologisk rådgivning og klinisk praksis.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 119.268 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste		863.531	819.443
Personaleomkostninger	1	-642.992	-699.153
Afskrivninger		-83.908	-59.602
Andre driftsomkostninger		-117.952	0
Driftsresultat		18.679	60.688
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle indtægter	2	310.824	372.501
Finansielle omkostninger		-184.605	-179.048
Ordinært resultat før skat		144.898	254.141
Skat af årets resultat		-25.630	-60.019
Årets resultat		119.268	194.122
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		119.268	194.122
Disponeret i alt		119.268	194.122

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2018	2017
Indretning af lejede lokaler		0	25.772
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.712	398.550
Materielle anlægsaktiver		30.712	424.322
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver		0	0
Anlægsaktiver		30.712	424.322
Tilgodehavender fra salg		46.040	58.156
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.331.087	3.815.566
Andre tilgodehavender		192.034	165.130
Periodeafgrænsningsposter		1.456	22.631
Tilgodehavender		4.570.617	4.061.483
Likvide beholdninger		1.091	0
Omsætningsaktiver		4.571.708	4.061.483
Aktiver i alt		4.602.420	4.485.805

Balance 31. december

Passiver

	Note	2018	2017
Anpartskapital		245.000	245.000
Overført resultat		1.382.587	1.263.319
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	3	1.627.587	1.508.319
Hensættelse til udskudt skat		931	43.399
Hensatte forpligtelser		931	43.399
Erhvervslån		1.047.551	1.183.079
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.047.551	1.183.079
Kortfristet del af langfristet gæld		228.000	228.000
Gæld til pengeinstitutter		859.288	926.632
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.000	26.236
Selskabsskat		0	8.116
Selskabsskat i sambeskatning		76.214	53.564
Anden gæld		681.849	508.460
Kortfristede gældsforpligtelser		1.926.351	1.751.008
Gældsforpligtelser		2.973.902	2.934.087
Passiver i alt		4.602.420	4.485.805
Eventualforpligtelser —	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	2018	2017		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	576.396	639.905		
Pensioner	3.776	3.776		
Andre omkostninger til social sikring	9.940	8.404		
Andre personaleomkostninger	52.880	47.068		
	642.992	699.153		
Gennemsnitligt antal ansatte	2	3		
2 Finansielle indtægter				
Heraf udgør renter fra tilknyttede virksomheder	308.799	372.501		
3 Egenkapital				
	Anparts- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	245.000	1.263.319	0	1.508.319
Udbetalt udbytte			0	0
Årets resultat		119.268		119.268
Henlagt til udbytte		0	0	0
Egenkapital 31. december	245.000	1.382.587	0	1.627.587
	2018	2017		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Forfalder efter 5 år	497.551	633.079		
Mellem 1 og 5 år	550.000	550.000		
Langfristet del	1.047.551	1.183.079		
Inden for 1 år	228.000	228.000		
	1.275.551	1.411.079		

Noter til årsrapporten

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2018 TDKK 0.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jette Goller Kloth Nieland

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-523753947365

IP: 87.63.xxx.xxx

2019-05-16 10:09:48Z

NEM ID 

Jette Goller Kloth Nieland

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-523753947365

IP: 87.63.xxx.xxx

2019-05-16 10:09:48Z

NEM ID 

Martin Goller Kloth

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-488155798518

IP: 87.63.xxx.xxx

2019-05-16 11:03:23Z

NEM ID 

Martin Goller Kloth

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-488155798518

IP: 87.63.xxx.xxx

2019-05-16 11:03:23Z

NEM ID 

Jens Olav Fahlberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-780410534856

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-05-16 12:13:22Z

NEM ID 

Jette Goller Kloth Nieland

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-523753947365

IP: 87.63.xxx.xxx

2019-05-16 12:15:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZT51V-A0ZCN-HXNLT-1SECA-1Y68D-0DEUJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>